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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Qeveria — Vlada - Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés — Universitetski Klinicki Centar Kosova —
University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Nr.Ref. 1089/21, daté 09,082022.

N& bazg € nenit 13 pika 3 e Statutit t&¢ Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar i
Kosovés, nenit 13 pika 1 e Statutit € QKUK-sé dhe shkreses nr prot.5654 (& datés
08.08.2022, Drejtori i Pérgjithshém i SHSKUK-s&, nxori kété:

VENDIM

Pér Anulimin e pjesérishém t& Konkursit Publik Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme
nr. port. 3816 i datés 27.05.2022.

I. Konkursi nr. prot.3816 i datés 27.05.2022, pér Infermier i Pérgjithshém Bacehelor (15
pozita) dhe Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme (15 pozita) né QKUK, Anulohet
pozita e dyté (2) e Konkursit pér Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme (15 pozita)
né QKUK.

II.  Obligohet Sektori i Personelit pér zbatimin e kétij Vendimi;
III.  Vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Bazuar né interpretimin Ligjor nga Zyra pér Céshtje Juridike né QKUK, gjaté konkursit ka
pasur shkelje ligjore, andaj konform interpretimit ligjor U.D. Drejtori i Pérgjithshém anulon
Konkursin nr. prot.3816 i datés 27.05.2022 pjesérisht pér pozitén e dyté (2) t& Konkursit pér
Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme (15 pozita).

Obligohet Sektori e Personelit pas anulimit t&¢ Konkursit konform legjislacionit né fuqi t&
rishpall Konkursin pér Infermier t¢ Pérgjithshém Shkolla e Mesme (15 pozita) né QKUK.

Me sa u tha mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.

VENDIMI T'l DOREZOHET
v Zyrés sé personelit,
v" Web fagen e SHSKUK-sé.
v Arkivit.




